
Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

Zarządzenie Nr 472/2019
 Prezydenta Miasta Kalisza 

 z dnia 2 września 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie lokalizacji reklam wyborczych w wyborach do Sejmu
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13

października 2019 r.

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2019r. poz. 684
z późn. zm.) i art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z
2019r. poz. 506 z późn. zm.) zarządza się, co następuje.

§ 1.

W zarządzeniu  Nr  441/2019  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  14  sierpnia  2019  r.  w sprawie
lokalizacji  reklam  wyborczych  w  wyborach  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i  do  Senatu
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. w § 5 pkt 8 otrzymuje
brzmienie:

„8) oraz w pasach drogowych dróg publicznych i dróg wewnętrznych zarządzanych przez Miejski 
Zarząd Dróg i Komunikacji w Kaliszu oraz Prezydenta Miasta Kalisza.”

§ 2.

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza.
2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Budownictwa Urbanistyki

i Architektury oraz Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Dróg i Komunikacji.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


